
U C H W A Ł A  Nr 12/2022
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Powiatu Mławskiego
z dnia 11 maja 2022 roku

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie § 69 ust. 3 Statutu Powiatu Mławskiego  (Dz. Urzęd. Woj.
Mazowieckiego z dnia 21 maja 2009 roku Nr 74, poz. 1982 ze zm.) – Komisja
Skarg, Wniosków i Petycji uchwala co następuje:  

§ 1

Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  postanowiła rozpatrzyć  petycję
złożoną  przez  Oddział  Powiatowy  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego
w  Mławie,  Międzyszkolną  Komisję  Pracowników  Oświaty  i  Wychowania
Niezależnego Związku Zawodowego „Solidarność” Region Mazowsze Oddział
w Mławie w dniu 30 marca 2022 roku w zakresie ilości oddziałów szkolnych
i podwyższenia w nich liczby uczniów w sposób przedstawiony w uzasadnieniu.

§ 2
     
Uchwałę przekazać Zarządowi Powiatu Mławskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji

     Michał Danielewicz 



Uzasadnienie

         W dniu 30 marca 2022 roku wpłynęła petycja złożona przez Oddział Powiatowy
Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  w  Mławie,  Międzyszkolną  Komisję  Pracowników
Oświaty  i  Wychowania  Niezależnego  Związku  Zawodowego  „Solidarność”  Region
Mazowsze Oddział w Mławie w zakresie ilości oddziałów szkolnych i podwyższenia w nich
liczby uczniów.
         Petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków  i Petycji,  która  w dniu
13.04.2022r. po zapoznaniu się z jej treścią zwróciła się do Zarządu Powiatu Mławskiego
o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie.
        Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 21.04.2022r. wskazał na zasadność podtrzymania
stanowiska  zajętego  uprzednio  na  posiedzeniach  w  dniach:  09.03.2022r.,  17.03.2022r.,
potwierdzonych pismem adresowanym do dyrektorów szkół z dnia 21.03.2022r.
Na   rok  szkolny  2022/2023  planuje  się  25  oddziałów  klas  pierwszych  w  szkołach
ponadpodstawowych, w liczbie po 30 uczniów w oddziale.  W przypadku języków obcych
i  wychowania  fizycznego  rozważyć  możliwość  realizacji  tych  przedmiotów  w  grupach
międzyoddziałowych. 

Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  w dniu 11 maja  2022 roku zapoznała  się ze
stanowiskiem Zarządu Powiatu Mławskiego w przedmiotowej  sprawie.  Biorąc pod uwagę
subwencję  oświatową  oraz  rosnące   koszty  utrzymania  szkół  Komisja  Skarg,  Wniosków
i Petycji uznaje za optymalne obecne rozwiązanie co do liczby oddziałów i liczby uczniów
klas pierwszych w szkołach ponadpodstawowych. 


	U C H W A Ł A Nr 12/2022
	Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
	Michał Danielewicz

